dos fornecedores para participação no programa “cheque social” visando a 
contratação de empresas para fornecimento de gêneros alimentícios, nos preço 
fixados pela administração para 12 (doze) meses, no valor de R$ 70,00 
(setenta reais) por cupom totalizando em 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil 
reais). A empresa interessada em participar deverá comparecer no setor de 
licitações da Prefeitura Municipal de Trajano de Moraes. 

Trajano de Moraes, 10/03/2015 
Jorge Silva de Souza  

Presidente CPL